Coe

Drahtvorschubrolle mit Keilbahn 30mm 0.8/
0.9+0.8/0.9 fur Fulldraht

Passend zu Serie: ME8700, ME9900-2R

Artikelnummer:

Artikelgewicht (kg):

VPE:

62028
0.07 kg
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ARTIKELBESCHREIBUNG

Passend zu Serie: ME8700, ME9900-2R
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Coe

TECHNISCHE EIGENSCHAFTEN

0 Draht (mm):
Schweissdraht:
Nutenform:
Beschaffenheit der Nute:
Aufnahme:

Material:

Oberflache:

Anordnung Rollen:

MASSBILD
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0.8/0.9 + 0.8/0.9

Falldraht

v

randriert

Keilbahn

Geharteter Stahl

Briiniert

Unten
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Coe

MASSBILD

L1 (mm):
L2 (mm):
L3 (mm):
L4 (mm):
L5 (mm):
B1(mm):
D1(@):

d1(9):

18.30

12.30

11.40

5.50

5.50

3.05

30

10.00

=

Ab 300 Stiick fertigen wir lhre persénliche Rolle mit Logo.Auf Anfrage sind Drahtvorschubrollen auch in rostfreiem Stahl erhaltlich.
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